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Hallitusehdokkaiden esittely 

Erovuorossa ovat hallituksen jäsenet Anne Rikala, Marika Laaksonen ja Minna Kantsila. Määräaikaan mennessä toimistolle on saatu neljä ehdotusta 
hallitusehdokkaiksi. 

Nimi  Laji Asuinpaikka Esittely 

Minna Kantsila erovuorossa, 
halukas 
jatkokaudelle, 
Kangasalan Melojien 
esitys 

Melonta Tampere Melonta- ja Soutuliiton hallituksessa vuodesta 2012 alkaen. 

Minna Kantsila on toiminut monipuolisesti melonnan luottamustehtävissä noin 10 vuotta, 
mm. kurssivastaavana 2009-2013 ja tällä hetkellä Tampereen Vihurin puheenjohtajana.  
Minna Kantsilalla on vahva osaaminen harrastemelonnassa sekä aikuiskoulutuksen saralla. 

Marika Laaksonen erovuorossa, 
halukas 
jatkokaudelle 

 

Soutu Espoo Marika Laaksonen on 20 vuoden ajan toiminut aktiivisesti soudun parissa niin kilpailijana, 
valmennuksessa kuin hallintotehtävissä. Marika on kilpaillut menestyksekkäästi kaikissa 
soutumuodoissa ja hän on näkemyksissään osoittanut edustavansa tasapuolisesti eri 
soutumuotoja harrastesoudusta huippu-urheiluun. Hän nauttii myös vahvaa luottamusta 
asiantuntemuksensa ja kokonaisvaltaisen näkemyksensä takia. Marikalla on taustallaan I-tason 
valmentajakoulutus ja hän on toiminut Smarkin olympialuokan juniorisoutajien valmentajana 
vuosina 2010-2017. Seuran hallitustehtävien lisäksi Marika on ollut puuvenejaoksen jäsen, 
sisäsoudun lajipäällikkö sekä koulutus- ja olosuhdevaliokunnan jäsen 2014-2015. 

Anne Rikala erovuorossa, 
halukas 
jatkokaudelle, 
Kangasalan Melojien 
esitys 

Melonta Tammisaari Melonta- ja Soutuliiton hallituksessa vuodesta 2016 alkaen. Anne Rikala on kaksinkertainen 
olympiafinalisti ja yhdeksänkertainen arvokisamitalisti ratamelonnassa. Rikala toimii 
arkityössään Kisakallion urheiluopiston valmennuksen kehittäjänä ja on toiminut vuodesta 
2009 alkaen melonnan lajivalmennuskoulutusvastaavana. Rikalan vahvaa osaamisaluetta on 
sekä kilpamelonta, nuorisoliikuttaminen sekä koulutus-, ja valmennusasiat. 

Reima Karppinen Nesteen Soutajat 
NRC ry:n esitys 

 

 

Soutu Turku Reima Juhani Karppinen on entinen suomalainen kilpasoutaja. Karppinen kilpaili soutu-
urallaan kolmissa olympialaisissa pariairokaksikossa. Reima Karppisella on kaikki vaadittavat 
tiedot ja taidot liiton hallitustyöskentelyyn sekä pitkäaikainen lajituntemus urheilijana, 
valmentajana ja seuran hallituksen jäsenenä. Lisäksi hänellä on menestyksekäs ura liike-
elämän palveluksessa ja erinomainen sidosryhmäverkosto. aktiivinen ja ratkaisuhakuinen 
seuratoimija ja tuntee tilanteen kentällä ja yhteiskunnassa. Reima Karppinen on aktiivinen ja 
ratkaisuhakuinen seuratoimija ja tuntee tilanteen kentällä ja yhteiskunnassa. 

 


